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Kommuniké från årsstämman 2026 i Precise 
Biometrics AB
Precise Biometric ABs årsstämma hölls torsdagen den 21 maj 2026 i Lund. Följande 
huvudsakliga beslut fattades.

Fastställande av balans- och resultaträkning m.m.
Årsstämman fastställde balans- och resultaträkningarna för moderbolaget och koncernen för 
föregående räkenskapsår samt beviljade styrelseledamöterna och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för samma period.

Disposition av bolagets resultat
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsen förslag att ingen vinstutdelning ska lämnas för 
räkenskapsåret 2025 och att bolagets resultat ska balanseras i ny räkning.

Styrelse
Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fyra utan suppleanter samt att 
antalet styrelseledamöter för tiden från det att fusionen med Fingerprint Cards AB (publ) har slutligt 
registrerats av Bolagsverket intill slutet av nästa årsstämma ska uppgå till sex utan suppleanter.

Till styrelseledamöter omvaldes Torgny Hellström, Maria Rydén, Howard Ro och Victor Kuzmin för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma. Christian Lagerling och Adam Philpott nyvaldes till 
styrelseledamöter med verkan från det att fusionen med Fingerprint Cards AB (publ) har registrerats 
av Bolagsverket intill slutet av nästa årsstämma. Till styrelsens ordförande omvaldes Torgny 
Hellström.

Styrelsearvode
Årsstämman beslutade att styrelsearvoden ska utgå med 620 000 kronor till styrelsens ordförande 
och 220 000 kronor till var och en av övriga ledamöter. Ersättningen för utskottsarbete ska utgå med 
110 000 kronor till ordförande i revisionsutskottet, med 55 000 kronor till ledamot i revisionsutskottet, 
och med 27 500 kronor till respektive ledamot och ordförande i ersättningsutskottet. Styrelsearvode 
ska emellertid inte utgå till styrelseledamöter som erhåller annat arvode eller annan ersättning från 
bolaget.

Revisor
Ernst & Young Aktiebolag omvaldes till revisor för tiden intill slutet av nästkommande årsstämma. 
Auktoriserade revisorn Martin Henriksson kommer att vara huvudansvarig revisor. Arvode till revisorn 
ska utgå enligt löpande godkänd räkning.

Godkännande av ersättningsrapport
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport.

Emissionsbemyndigande för emission av stamaktier
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att, vid ett 
eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om emission av stamaktier. 
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Bemyndigandet ska bara kunna utnyttjas för att besluta om en företrädesemission om cirka 110 
MSEK, i enlighet med vad bolaget tidigare har kommunicerat i samband med offentliggörandet av 
den föreslagna fusionen med Fingerprint Cards AB (publ).

Emissionsbemyndigande för emission av teckningsoptioner
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att, vid ett 
eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om emission av teckningsoptioner. 
Bemyndigandet ska bara kunna utnyttjas för att besluta om utgivande av teckningsoptioner till 
innehavare av teckningsoptioner av serie 2025:1 i Fingerprint Cards, i enlighet med vad bolaget 
tidigare har kommunicerat i samband med offentliggörandet av den föreslagna fusionen med 
Fingerprint Cards AB (publ).

Emissionsbemyndigande för emission av stamaktier och/eller konvertibler
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att, med 
eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande 
årsstämma, fatta beslut om emission av stamaktier och/eller konvertibler i sådan utsträckning att det 
motsvarar en utspädning av det antal aktier som är utestående vid tidpunkten för emissionsbeslutet 
med stöd av detta bemyndigande uppgående till högst 20 procent.

För mer information

Torgny Hellström, styrelseordförande
E-mail: torgny.hellstrom@precisebiometrics.com

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om Precise Biometrics

Precise Biometrics AB (publ) (”Precise”) är en global ledare inom biometri, access och 
identitetshantering för fysisk och digital säkerhet. Bolagets erbjudande innehåller algoritmprodukter 
och biometriska system för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning, samt paketerade lösningar 
för biometrisk fysisk access (Precise Access) och besökshantering (Precise Visit by EastCoast). 
Lösningarna ger säker och smidig åtkomst till data, mobila enheter, lokaler och tillförlitliga digitala 
identiteter.

Precise verkar genom två affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, och har kontor i 
Sverige (huvudkontor i Lund), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. Bolaget är noterat på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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